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HEAVY DUTY BAG TAPER
1-800-295-5510
 uline.com

 H-109

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO. 

1 Screw 4 H-596-RSCREW 330217

2 Non-Slip Rubber Feet 4 H-109PELLET 605009r

3 Blade of Trimmer 1 H-109D 605016

4 Left Side Plate 1 ---------- 808001

5 Right Side Plate 1 ---------- 808002

6 Gear 1 H-109WH 808003

7 Tape Core 1 H-109C 808004

8 Blade Holder with Blade 1 H-109B 808BHS

9 Elbow Spring 1 H-109es 808007

10 Trimmer Blade Holder 1 h-109bh 808011

11 Trimmer Cover 1 h-109-18 808012

12 Screw For Trimmer Cover 1 h-109ss 808013

13 Screw For Tape Blade (Toothed) 1 H-109-808015 808015

14 Spring 1 H-109SP 808006
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Para Español, vea página 2.
Pour le français, consulter la page 3.
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 H-109
SELLADORA DE BOLSAS 
DE USO PESADO

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE 

1 Tornillo 4 H-596-RSCREW 330217

2 Patas de Goma Antideslizantes 4 H-109PELLET 605009r

3 Navaja de la Cortadora 1 H-109D 605016

4 Placa Lateral Izquierda 1 ---------- 808001

5 Placa Lateral Derecha 1 ---------- 808002

6 Engranaje 1 H-109WH 808003

7 Núcleo de la Cinta Adhesiva 1 H-109C 808004

8 Soporte de la Navaja con Navaja 1 H-109B 808BHS

9 Resorte del Codo 1 H-109es 808007

10 Soporte de la Navaja de Corte 1 h-109bh 808011

11 Cubierta de la Cortadora 1 h-109-18 808012

12 Tornillo para la Cubierta de la Cortadora 1 h-109ss 808013

13 Tornillo para la Navaja (Dentada) de Cinta 1 H-109-808015 808015

14 Resorte 1 H-109SP 808006
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 H-109
ENRUBANNEUSE À 
SAC ROBUSTE

1-800-295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT 

1 Vis 4 H-596-RSCREW 330217

2 Pieds en caoutchouc antidérapants 4 H-109PELLET 605009r

3 Lame de coupe 1 H-109D 605016

4 Plaque latérale gauche 1 ---------- 808001

5 Plaque latérale droite 1 ---------- 808002

6 Engrenage 1 H-109WH 808003

7 Mandrin à ruban 1 H-109C 808004

8 Porte-lame avec lame 1 H-109B 808BHS

9 Ressort en coude 1 H-109es 808007

10 Porte-lame de coupe 1 h-109bh 808011

11 Couvre-lame 1 h-109-18 808012

12 Vis pour couvre-lame 1 h-109ss 808013

13 Vis pour lame de ruban adhésif (à dents) 1 H-109-808015 808015

14 Ressort 1 H-109SP 808006
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